Senhor(a) Conselheiro(a):

Convocamos para 18ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual do Meio Ambiente -
CEMA:

REUNIÃO: 18ª Reunião Extraordinária
DATA: 03 de Novembro
HORÁRIO: 14h e 30 min.
LOCAL:          Auditório da Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Recursos
Hídricos – Desembargador Motta,  3384.  F: 3304-7771

PAUTA
1. Verificação de quorum

2. Inscrições para a tribuna livre

3. Ordem do dia:

• Apreciação, Aprovação e Deliberação da Proposta do Projeto de Lei “Politica

Estadual e o Sistema de Educação Ambiental .

4. Informes

5. Assuntos gerais

6. Encerramento

Atenciosamente,

Secretário de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos
Presidente do Conselho Estadual do Meio Ambiente

Rua Desembargador Motta, 3384 – Mercês
80430-200 – Curitiba – Paraná – Brasil
Fone: 41 3304 7745/3304 7771 – cema@sema.pr.gov.br

CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HÍDRICOS – SEMA